Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2023                                                                                                         № 5-15

пос. Нижнее Пронге

Об избрании главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.11.2014 №15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.08.2023 № 69-177, Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Считать избранным на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Жеребцова Андрея Александровича
	2. Вручить настоящее решение Жеребцову Андрею Александровичу в порядке, установленном пунктом 6.11 Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.08.2023 № 69-177.
	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также в газете "Амурский лиман" в течение 10 календарных дней со дня принятия.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нижнепронгенского сельского поселения                                           М.А. Высина